30, etajul
1. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mente, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 204.

Brașov, Sâmbătă-Duminică 16 (29) Septembrie

1907.

## Mai încet, domnilor șoviniști!

Ca să-și acopere retragerea si-
lită și rușinoasă în chestiunea vizitei
miniștrilor români la Bistrița, cei dela
„Bud. Hirlap“ o dau acum pe coarda
vechilor „ponosuri“: că Românii și așa
sunt o mare primejdie pentru țară și
dacă vor veni mai des în atingere cu
boerii escursionisti din România, vor
pune țara în flacări.